EXTRATOS DE CONTRATOS
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: JUNHO/2017.

ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O CREDIUNIRG.
NÚMERO: 6/2017.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI MUNICIPAL N. 1.686/2007; DECRETO MUNICIPAL N. 208/2008 E

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA DA FUNDAÇÃO UNIRG N. 654/2016.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIRG.

CONTRATADA(O): CINTHIA JENIFER SANTANA
CPF: 023.526.321-45

DATA DE ASSINATURA: 09.06.2017.
VIGÊNCIA: 19.06.2017 A 19.06.2020.

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: R$16.087,99

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2017.02.018527.

GURUPI/TO, 21 DE JUNHO DE 2017.

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]